ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

10.07.2015                                                                                                    №29
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» за 1 полугодие  2015 года

               В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса РФ администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Кочковатский сельсовет» за 1 полугодие 2015 года по доходам в сумме 1951,0 тыс. рублей и расходам в сумме 2333,0 тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений из областного бюджета в сумме 1767,2 тыс. рублей; дефицит местного бюджета составил 382,0 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам местного бюджета за 1 полугодие 2015 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по расходам местного бюджета за 1 полугодие 2015 года по подразделам, экономическим статьям функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по расходам местного бюджета за 1 полугодие 2015 года по экономической классификации согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 1 полугодие 2015 года согласно приложению 4 к настоящему решению;

3. Опубликовать настоящее постановление.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев
Приложения к решению публикуются на официальном сайте МО «Кочковатский сельсовет»